Que omnia et singula partes antedicte, dictis procuratoriis,

syndicariis et oratoriis nominibus sibi ad invicem promiserunt

mutuis, sollennibus stipulationibus intervenientibus, ac nobis Bernardo

Bevazzano quondam domini Francisci de Venetiis et Danieli de

Lautter quondam ser Antonii de Portunaonis , ambobus notariis

publicis stipulantibus , nomine quorumcunque quorum interest vel

interesse potest in futurum babere rata et grata, et nullo unquam

tempore contrafacere vel venire de iure vel de facto ; sub ypotheca et

obbligatione dominiorum, terrarum et locorum atque omnium bonorum

suorum constituentium.

Actum in Portunaono, in domo ser Nicolai de Spellatis, super

sallam anteriorem dicte domus, die quarta mensis iulii, indictione

tercia MCCCCLV presentibus venerabili viro domino presbitero Ste-

phano de Sancto Advocato vicario ecclesie sancti Marci de Portu-

naono; ser Andrea de Popaytis potestate terre Portusnaonis; ser

Sebastiano de Monteregali quondam ser Antonii; ser Tomasio Bixi-

gato quondam ser Antonii de Venetiis; ser Odorico de Cavertinis

habitatore Purzillii, quondam ser Antonii; ser Joanne Francisco

quondam domini Joannis de Capitibusliste de Padua, testibus ad bec

vocatis specialiter et rogatis.

Ommissae sunt, utpote momcntis historicis parum inferentes tcstifieationes

•ssumpte (25) super diffcrentia illorum de Zopola cum communitate Portusnaonis, in

«odera libro, fol. 176—180.

Ab exemplo membranaceo libri XIV Commemorialium , fol. 181— 183, in tabu-

lario generali Venetiaium. Pactum sine capitulis exlat in bibliotb. s. Marci Ven. (L.

X, 309, n. 6.)

CCXXXVIIL

(1455, 7 augusti, Novae civitatis.)

Fridericus Imperator ducem Venctiarnm hortatur nt interdicta

ful mi iiiil a in preioditiiim Portosnaonensium et Cortis-

n;i oii cii sin in super common! uso paseuorum com Ulis de Zopola

penitns tollat ac eias sobditis pro reeeptis pecoribas

satisfiat, usque ad ulteriorem amicabilem composi-
tionem.

Fridericus Romanorum imperator ec. Illustris ec. Postquam

rc< -cssus novissime per te et dominium tuum Venetiis erga nostros ex

287

Portu et Curianaonis ad ([uinquennium super designatione terrarum,

paseuorum et usufructuum cum illis de Zopola observandi habitus ad

MStram et conthoralis nostre amantissime auditum pervenit, fuimus

per eandem conthoralem nostram, quam nos alias super prefato dominio

nostrn Portusuaonis, occasione dotis sue, assicuravimus, super grava-

minibus et impedimeutis nobis et nostris usque modo illatis, que et tibi